П Р О Т О К О Л
о признании претендентов участниками аукциона«27» октября 2021 г.хмотрения заявок и признания претендентов!участниками аукциона:;а Татарстан, Нижнекамский район, с. Каенлы, ул. Ленина, д.44.(ата рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона: 09 ч. 00 мин., 27.10.2021

- М униципальное казенное учреждение «Исполнительный комитет «Каенлинского сельского Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»,
p o p  (оператор электронной площадки): Акционерное общ ество «Агентство по государственном) ^публики Татарстан».(‘в составе:Р. - глава Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района РТ;р Р .А .  - заместитель руководителя исполнительного комитета Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района РТ;Р Ч .М . - главный бухгалтер исполнительного комитета Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района РТ.

Повестка дня:Пение заявок, по ступ и вш и х на участие в откры том аукционе на повы ш ение стоим ости с ф орм ой подачи предложений по цене во исполнение П остановления исполнительного К аен л и н ского сельского поселения Н иж н екам ского м ун ици пальн ого района Республики ай №  35 от 11.09.2021 по продаж е им ущ ества, проводим ого в электронной форме:
Наименование имущества (характеристики)

штор «Беларус-920». гос.№0142 ММ 16RUS
Начальная

иена
Объекта, с

учетом
Н Д С , руб.

1000000,00

Задаток,
20 % от

начальной
иены, руб.200000,00

Шаг
аукциона,

5 % от
начальной цены. руб.50000,00

ионное сообщение о проведении Аукциона было размещено:зальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru (извещение № 230921/6160527/Q1).города Нижнекамска и Нижнекамского муниципального района http://kaenlinskoc-sp.ru в разделе
тйг:Электронной площадке - sale.zakazrf.ru (извещение № S A L E E O A 0 0 0 0 4 1 17). Перечень необходимой изложенной в сообщении, соответствует требованиям законодательства. i(! 1 Электронным журналам приема заявок для участия в Аукционе поданы заявки от следующих то в:

№ 1: _________________
Дата подачи

заявки

10.2021 1/0:21:34 (+03:00)
Претенденты

Ф аттахов Э д у ар д  Ринатович, И Н Н164608400201
1.10.2021 Х а е в  Ильназ И рш атови ч, И Н Н15:10:59 (+03:00)j \ 60402163006

Ф акт поступления
задатка

Не заблокирован (нет средств)
Заблокирован

Решение о допуске
Не допущ ен

Допущен

Комиссии:Р Щ о т У  п р и з н а т ь  т о р ги  н е с о с т о я в ш и м и с я  в в и д у  д о п у с к а  к у ч а с т и ю  в т о р г а х/йвенного п р е т е н д е н т а .Я
Ц комиссии:|| §1ш||каенл1шского сельского поселения Нижнекамского муниципальногоН paffT|)е|гитель руководителя исполнительного комитета Каенлинского |/кого поселения Нижнекамского муниципального района РТ| 1вНый бухгалтер исполнительного комитета Каенлинского сельского Нижнекамского муниципального района РТ
IIЩ Тщ/ М

J  Г арипов Р .Р .
/ О * !* /  ,  С а л алаватова Р .А .

/ И льгам ова Ч .М .

http://www.torgi.gov.ru
http://kaenlinskoc-sp.ru